PAGE
9

[image: image4.png]YCNOBHbIE OBOSHAYEHHA
~Waxruash xonones
- Munoe nomeuienne
0 - 3emenwnsi yuacron

Администрация БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от                       №

[image: image5.png]

В целях оптимизации системы сбора, вывоза и размещения твердых коммунальных отходов, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории муниципального образования Беляевское сельское поселение

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение и подлежит  размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                          Л.М.Белоусова
Утвержден

постановлением Администрации

Беляевского сельского поселения
                                                                                                                             от                               №

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение

	№
	Адрес мест (площадок)
	Географические координаты
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров

	1
	Д.Верхние Секачи ул.Имени Никитенкова около дома № 8 кв.1
	55°34′00″ с. ш. 31°06′43″ в. д.H
	7,5
	3

	2
	Д.Нижние Секачи пересечение улиц Витебская и Новая
	55°33′24″ с. ш. 31°06′37″ в. д.H
	7,5
	3

	3
	д. Нивы пересечение улиц Солнечная и Родниковая
	55°32′04″ с. ш. 31°08′44″ в. д.H
	7,5
	3

	4
	Д.Беляево ,  ул. Центральная: около дома № 10
	55°30′31″ с. ш. 31°05′32″ в. д.H

	3

	5
	д. Беляево ,  ул. Школьная в 100дома № 1
	55°30′31″ с. ш. 31°05′32″ в. д.H
	7,5
	3

	6
	д. Беляево ,  ул. Школьная около  дома № 22
	55°30′31″ с. ш. 31°05′32″ в. д.H
	7,5
	3

	7
	д. Беляево ,  ул. Цветочная около

дома № 4
	55°30′31″ с. ш. 31°05′32″ в. д.H
	7,5
	3

[image: image6.png]Yreepxaenn

TIocTaH0B nEHHEw ALMHHAC AL

BenAEBCKOMD CEnbCKOD NOCENEHHA
o1 Ne

YenoBHble 0603HaYeHMA:
T concrancpren bawnn

© - Bonopashopuan konowka

®  Waxthuii konoaey

@ -Hanoe nomeuenme

O - Hexunoe noweuenme

@ - 3ewenshui yuacTox

[image: image7.png]

[image: image1] контейнерная площадка д.Верхние Секачи
   -контейнерная площадка д.Нивы

[image: image2.png]YCNOBHBIE OBOSHAIEHMS

I —
[E e —

T p—

[mEcl=] |

“Henunos nomewenne

[image: image3]
- контейнер
Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение

-контейнерная площадка д.Беляево